
Civilité Nom Prénom Organisme Fonction Région Téléphone Courriel

Madame Ajouc Claire CRIGE Paca PACA claire.ajouc@crige-paca.org 

Monsieur Alleaume Samuel samuel.alleaume@teledetection.fr

Monsieur Ansard Cédric GéoPicardie Responsable  SIG et Observation CR Picardie 03 22 97 16 79 cansard@cr-picardie.fr

Monsieur Autran Jacques jacques.autran@marseillearchi.onmicrosoft.com

Monsieur Barbe Eric eric.barbe@teledetection.fr

Madame Bargain Julie julie.bargain@adeupa-brest.fr

Monsieur Barille Pascal pascal.barille@pays-auray.fr

Monsieur Bouffier Jacques CETE SO/LRT/SCGSI jacques.bouffier@developpement-durable.gouv.fr

Monsieur Bussière Jérôme PNR Grands Causses jerome.bussiere@parc-grands-causses.fr

Madame Chamard-Bois Catherine GEOPAL Responsable des SI sur les territoires Pays de la Loire (02) 72 74 74 70 Catherine.Chamard-Bois@developpement-durable.gouv.fr

M Chambon N n.chambon@ccifrance.fr

Madame Chandelier Laure CETE SO/DALETT/SCGSI laure.chandelier@developpement-durable.gouv.fr

Monsieur Chupin Olivier CG 44 olivier.chupin@cg44.fr

Monsieur David Michel MEDDE Michel-r.DAVID@developpement-durable.gouv.fr

M Debey N EPF Normandie n.debey@epf-normandie.fr

Madame Decaudin Florence PPIGE Hauts de France florence.decaudin@nordpasdecalaispicardie.fr

Monsieur DELERBA Denis Esri France 07 60 42 31 93 ddelerba@esrifrance.fr 

Madame Duceux Sylvaine Lorient sduceux@agglo-lorient.fr

Madame Dufour Sylvie DREAL Midi-Pyr./SCEC Chef de service sylvie.dufour@developpement-durable.gouv.fr

Madame Durand Hélène Alizé Géomatique helene.durand@alise-geomatique.fr

Monsieur Fleurisson Jeremy Haute Normandie 33 235 525 726 Jeremy.fleurisson@cr-hautenormandie.fr

Madame Foulard Sophie IAU IdF Ile de France sophie.foulard@iau-idf.fr

Monsieur Gassmann Jean-luc RGD 73-74 jlgassmann@rgd73-74.fr

Madame Gérard Marianne Agriculture/SD/DRAAF/DRAAF-RHONE-ALPES/SRISE marianne.gerard@agriculture.gouv.fr

Monsieur Gervaise Alain IGN alain.gervaise@ign.fr

Monsieur Godin Benoit b.godin@audas.fr

Madame Gras Sylvie IGN Sylvie.Gras@ign.fr

Monsieur Guimard Jean-Charles CU Strasbourg jean-charles.guimard@strasbourg.eu

Monsieur Hebrard Dominique CETE SO/LRT/SCGSI Dominique.Hebrard@developpement-durable.gouv.fr

Madame Janvier Fréderique Chef de division TM statistiques frederique.janvier@developpement-durable.gouv.fr

Monsieur Kosuth Pascal pascal.kosuth@teledetection.fr

Madame Lambert Hélène IGN Helene.Lambert@ign.fr

Madame Languepin Marie Conseil Général de l'Hérault Chargée d'étude en urbanisme Languedoc Roussillon mlanguepin@cg34.fr 

Madame Laquerre Marion GIP Atgeri marion.laquerre@gipatgeri.fr

Monsieur Lory Pascal CNIG IGN pascal.lory@ign.fr

Madame Marthe-Bismuth Nathalie DGALN 01 40 81 93 58 nathalie.marthe-bismuth@developpement-durable.gouv.fr

Madame Mestressat D dmestressat@adu-lille-metropole.org

Monsieur Mevel-Viannay Stéphane Région Bretagne 02 99 02 33 45 stephane.mevel-viannay@region-bretagne.fr

Monsieur Monceyron Jean-Luc MIPYGEO Midi Pyrénées 05.61.58.64.99 Jean-Luc.Monceyron@developpement-durable.gouv.fr

Madame Pageaud Dorothée CGDD/SOeS/SDM3D/BDDT dorothee.pageaud@developpement-durable.gouv.fr

Monsieur Queffeulou Cyril Haute Normandie 02 35 63 77 94 / 02.35.52.31.23c.queffeulou@epf-normandie.fr

Monsieur Ravenel Julien julien.ravenel@aucame.fr

Monsieur Robert Nicolas IGN nicolas.robert@ign.fr

Monsieur Rolland Konrad SIRS konrad.rolland@sirs-fr.com

Monsieur Roques JM jm.roques@amenis.fr
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Monsieur Ryckelynck Guillaume CIGAL Alsace 03 88 15 65 48 guillaume.ryckelynck@region-alsace.eu

Monsieur SABATIER Thierry DDT 65/MiGAO/BGAM Chef de bureau thierry.sabathier@hautes-pyrenees.gouv.fr

Monsieur Saffroy Thierry IGN Thierry.Saffroy@ign.fr

Madame Schott Marie-Christine Région Alsace Responsable SIG et Statistiques Alsace 03 88 15 67 17 marie-christine.schott@region-alsace.eu

Monsieur Tessier Pierre La Réunion Pierre.tessier@cr-reunion.fr

Monsieur Tignon Joël Région Hauts de France Chef du SIG et Analyse Spatiale Nord Pas de Calais 03 28 82 70 03  joel.tignon@nordpasdecalaispicardie.fr

Madame Tous Sandrine CRAIG Sandrine TOUS <tous@craig.fr>

Monsieur Touzet Thierry IGN Thierry.Touzet@ign.fr

Monsieur Vergez Pierre CNIG IGN pierre.vergez@ign.fr

Monsieur Vianney Richard urba-pays-auray@orange.fr

Monsieur Vinsonneau Lydie Géo Bretagne Bretagne 02 99 27 14 78 Lydie.vinsonneau@region-bretagne.fr

Madame Wateau Laure Consultante info@laurewateau.com

Monsieur Watier Loic GIPATGERI/PIGMA Chargé des productions Aquitaine 05 57 85 40 42 loic.watier@gipatgeri.fr
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